

Årsredovisning

för

docnyberg AB

559030-3581

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Nyberg, Styrelseledamot

2026-04-30

Styrelsen för docnyberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultarbete inom medicin, urologi och allmän kirurgi.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	174	271	250	266
Resultat efter finansiella poster	1	-6	-34	235
Soliditet (%)	71,2	54,8	61,1	65,0

Efterfrågan på tjänsterna har avtagit och därför ha omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 780	-5 985	177 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 985	5 985	0
Årets resultat			1 112	1 112
Belopp vid årets utgång	50 000	127 795	1 112	178 907

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 795
årets vinst	1 112
	128 907
disponeras så att i ny räkning överföres	128 907
	128 907

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		173 688	270 560
Övriga rörelseintäkter		64 603	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		238 291	270 560
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-190 848	-230 085
Personalkostnader	2	-46 544	-45 307
Summa rörelsekostnader		-237 392	-275 392
Rörelseresultat		899	-4 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		500	447
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287	-1 600
Summa finansiella poster		213	-1 153
Resultat efter finansiella poster		1 112	-5 985
Resultat före skatt		1 112	-5 985
Årets resultat		1 112	-5 985

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

43 200

Övriga fordringar

52 329

48 884

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

74 653

Summa kortfristiga fordringar

52 329

166 737

Kassa och bank

Kassa och bank

199 041

157 517

Summa kassa och bank

199 041

157 517

Summa omsättningstillgångar

251 370

324 254

SUMMA TILLGÅNGAR

251 370

324 254

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

127 795

133 780

Årets resultat

1 112

-5 985

Summa fritt eget kapital

128 907

127 795

Summa eget kapital

178 907

177 795

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 683

36

Övriga skulder

64 780

141 423

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

72 463

146 459

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

251 370

324 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,1	0,25

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Karlsson, Markekonomerna i Kinna AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Varberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Nyberg
Christer Nyberg

2026-04-30